様式第7号(第7条関係)

宇土市民体育館使用料減免申請書

年  月  日

  宇土市長 様

住所(所在地)

職業(団体名)

氏名(代表者名)

電話    局    番

 宇土市民体育館条例第10条の規定により、次のとおり宇土市民体育館使用料の減免を

申請します。

記

利 用 目 的

利 用 す る 施 設 名

利 用 日 時
   年  月  日  時～  時まで

   年  月  日  時～  時まで

主 催・共 催 名

宇土市
が主
催・共
催又は
後援す
る場合

当該催物に
支出する予
算費目

款   項

目   節

当該催物に
支出する予
算額

円

当該催物に
要する総経
費額

円

摘 要